
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление БГА от 08.04.2015 №995-п 

 
О   внесении  изменений  в  постановление  Брянской  
городской    администрации  от  09.08.2013   № 2004-п 
«Об  утверждении  Порядка оформления   и вручения 
государственных          жилищных           сертификатов       
гражданам- участникам подпрограммы «Выполнение  
государственных      обязательств      по   обеспечению  
жильем        категорий      граждан,       установленных 
федеральным      законодательством»      федеральной  
целевой   программы    «Жилище» на  2011-2015  годы                      
на     территории      города     Брянска»    (в  редакции 
постановления  Брянской  городской  администрации  
от 29.11.2013 № 3048-п) 
  
 
 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Брянской    

городской администрации 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации            

от 09.08.2013 № 2004-п  «Об утверждении Порядка оформления и          

вручения государственных жилищных сертификатов гражданам –      



 

 
 

2

участникам подпрограммы  «Выполнение государственных обязательств 

по обеспечению жильем  категорий граждан, установленных 

федеральным законодательством»    федеральной целевой программы 

«Жилище» на 2011-2015 годы на  территории города Брянска»  

следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 постановления дополнить следующими словами: 

«и на официальном сайте Брянской городской администрации в сети 

Интернет.». 

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением постановления возложить на                   

и.о. заместителя Главы городской администрации Л.Н. Терехову.». 

1.3. В приложении к постановлению «Порядок оформления              

и вручения государственных жилищных сертификатов гражданам – 

участникам   подпрограммы   «Выполнение государственных 

обязательств  по  обеспечению  жильем  категорий граждан, 

установленных федеральным  законодательством»  федеральной  

целевой            программы «Жилище» на  2011-2015 годы на  территории 

города Брянска» пункт  5.21. «На основании выписок из реестра 

оплаченных сертификатов, полученных от уполномоченного органа или 

Брянской городской администрации, снимают гражданина – участника 

подпрограммы с учета нуждающихся в жилых помещениях как 

реализовавшего свое право на обеспечение жилым помещением с 

использованием средств социальной выплаты, удостоверяемой 

сертификатом. В дальнейшем улучшение жилищных условий граждан – 

участников подпрограммы осуществляется на общих основаниях в 

соответствии с законодательством Российской Федерации.» считать 

пунктом 5.22.  

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в 

сети Интернет. 



 

 
 

3

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

и.о. заместителя Главы городской администрации Л.Н. Терехову. 

 

 

 

Глава администрации  В.С. Тулупов 
   
 


